
２０２２年６月吉日

所 属 長  様

（公印省略）

一般財団法人 兵庫県バレーボール協会

会 長 小 野 善 晴

委 嘱 状

謹啓 薄暑の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今般「第７７回国民体育大会バレーボール競技兵庫県予選大会」を開催するにあ

たり、貴所属        様に本大会の    役員を委嘱させていただくこと

になりました。

つきましては、派遣について格別のご配慮を賜りたく、よろしくお願いいたします。

謹白

記

開催日時   ６月１９日（日）  開館９：００

会場  （  ）加古川市総合体育館（男子会場）

（  ）親和アリーナ（神戸親和女子大学）（女子会場）

上記（  ）内に、出務される体育館について、○印をご記入ください。

なお、集合時間につきましては、各委員長からご指示させていただきます。



２０２２年６月吉日

      様

（公印省略）

一般財団法人 兵庫県バレーボール協会

会 長 小 野 善 晴

委 嘱 状

謹啓 薄暑の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業につきましてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今般「第７７回国民体育大会バレーボール競技兵庫県予選大会」を開催するにあ

たり、貴殿を競技役員（      委員）にご委嘱申し上げます。

ご多用のこととは存じますが、何卒ご承引のうえ大会運営にご協力くださいますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

開催日時  ６月１９日（日）  開館９：００

会場    （  ） 加古川市総合体育館（男子会場）

      （  ） 親和アリーナ（神戸親和女子大学）（女子会場）

上記（  ）内に出務される体育館について、○印をご記入ください。

なお、集合時間については、各委員長の指示に従ってください。


